
УКРАЇНА

ІЗМАЇЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ІЗМАЇЛЬСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

, ' м. Ізмаїл

вересня 2024 року ■ №'^^7ВА-2024

Про проведення перевірки діяльності 
виконавчого комітету Кілійської міської ради 
щодо здійснення делегованих повноважень 
органів виконавчої влади

Відповідно до статті 143 Конституції України, статей 13, 28, 35, 39 Закону України 
«Про місцеві державні адміністрації» від 09 квітня 1999 року № 586-ХІУ, статей 11,42, 51. 76 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21 травня 1997 року 
№ 280/97-ВР, постанови Кабінету Міністрів України від 09 березня 1999 року № 339 «Про 
затвердження Порядку контролю за здійсненням органами місцевого самоврядування 
делегованих повноважень органів виконавчої влади» (із змінами), на виконання 
розпоряджень голови (начальника) Ізмаїльської районної державної (військової) 
адміністрації Одеської області від 18 січня 2023 року № 8/ВА-2023 «Про організацію 
контролю за здійсненням органами місцевого самоврядування Ізмаїльського району 
делегованих повноважень органів виконавчої влади», від 17 липня 2023 року № 132/А-2023 
«Про внесення змін до розпорядження голови (начальника) Ізмаїльської районної державної 
(військової) адміністрації Одеської області від 18 січня 2023 року № 8/ВА-2023 «Про 
організацію контролю за здійсненням органами місцевого самоврядування Ізмаїльського 
району делегованих повноважень органів виконавчої влади», від 16 січня 2024 року № 9/ВА- 
2024 «Про затвердження Плану* контролю за здійсненням органами місцевого 
самоврядування делегованих повноважень органів виконавчої влади у 2024 році»,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Створити та затвердити склад комісії з проведення перевірки діяльності виконавчого 
комітету Кілійської міської ради щодо здійснення делегованих повноважень органів 
виконавчої влади (далі - Комісія) (додається).

2. Визначити строк проведення перевірки з 23.09.2024 по 27.09.2024.

3. Голові та членам Комісії провести перевірку здійснення делегованих повноважень 
органів виконавчої влади згідно з Порядком організації Ізмаїльською районною державною 
адміністрацією контролю за здійсненням органами місцевого самоврядування делегованих 
повноважень органів виконавчої влади, затвердженим розпорядженням голови (начальника) 
Ізмаїльської районної державної (військової) адміністрації Одеської області від 18 січня 
2023 року № 8/ВА-2023 зі змінами, у виконавчому комітеті Кілійської міської ради.



2

4. Членам Комісії у строк до 04 жовтня 2024 року надати до відділу забезпечення 
взаємодії з органами місцевого самоврядування Ізмаїльської районної державної 
адміністрації Одеської області (Галина СОКОЛОВА) інформацію (довідку) з аналізом, 
висновками та пропозиціями з питань, які перевірялись за напрямком роботи для 
узагальнення та підготовки акту перевірки.

5. Галині СОКОЛОВІЙ, начальнику відділу забезпечення взаємодії з органами 
місцевого самоврядування Ізмаїльської районної державної адміністрації Одеської області 
узагальнити надану членами Комісії інформацію з питань, які перевірялись за напрямком 
роботи, та у строк до 11 жовтня 2024 року (10 робочих днів після проведення перевірки) 
скласти акт перевірки Кілійської міської ради. Акт, скріплений підписами осіб, які 
проводили.перевірку надається Голові Комісії.

6. Ірині ХОЛОСТЕНКО, Толові Комісії, акт, підписаний особами, які проводили 
перевірку, не пізніше 16 жовтня 2024 року передати голові (начальнику) Ізмаїльської 
районної державної (військової) адміністрації Одеської області, копію акту -  виконавчому 
комітету Кілійської міської ради, для прийняття відповідного рішення.

7. Рекомендувати Кілійському міському голові Ізмаїльського району Одеської області 
Вячеславу ЧЕРНЯВСЬКОМУ у тижневій термін повідомити Ізмаїльську районну державну 
(військову) адміністрацію Одеської області про прийняті рішення або вжиті заходи за 
результатами проведеної перевірки.

8. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.



/

ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження голови (начальника) 
районної державної
(військової) адміністрації Одеської області 
від /^вересень 2024 року 
№ /^7/ВА-2024

С К Л А Д
комісії з проведення перевірки діяльності виконавчого комітету Кенійської міської ради 

щодо здійснення делегованих повноважень органів виконавчої влади

Холостенко 
Ірина Вікторівна

- ..-заступник голови Ізмаїльської районної державної 
адміністрації Одеської області, голова комісії

Члени Комісії:

Армєєв
Юрій Петрович

- начальник відділу з питань цивільного захисту, оборонної 
роботи та взаємодії з правоохоронними органами Ізмаїльської 
районної державної адміністрації Одеської області

Запорогценко 
Олеся Миколаївна

- начальник відділу фінансів Ізмаїльської районної державної 
адміністрації Одеської області

Пєнова
Ярославна Володимирівна

- начальник відділу освіти, охорони здоров’я, культури, спорту 
Ізмаїльської районної державної адміністрації Одеської області

Г еоргієва
Ірина Олександрівна

- т. в. о. начальника відділу інфраструктури, містобудування та 
архітектури, житлово-комунального господарства Ізмаїльської 
районної державної адміністрації Одеської області

Зейналова 
Руслана Фізуліївна

- завідувач сектору цифрового розвитку та організації роботи 
центрів надання адміністративних послуг Ізмаїльської районної 
державної адміністрації Одеської області

Мінюк
Ольга Степанівна

- начальник відділу економіки, агропромислового розвитку та 
екології Ізмаїльської районної державної адміністрації 
Одеської області

Грамма
Галина Олександрівна

- начальник управління соціального захисту населення 
Ізмаїльської районної державної адміністрації

Мусафір
Наталя Георгіївна

- начальник служби у справах дітей Ізмаїльської районної 
державної адміністрації Одеської області

Сілаєва
Жанна Сергіївна

- начальник відділу документообігу і контролю, розгляду 
звернень громадян та доступу до публічної інформації апарату 
Ізмаїльської районної державної адміністрації Одеської області


